
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ  PATALPŲ PANAUDOS 
 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.30 

Rokiškis 
 

 

           Vadovaudamasi   Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  2003 m.  kovo 27 d.   sprendimu  

Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono  savivaldybės  materialiojo  turto  nuomos  ir  turto  perdavimo  

Panaudos  pagrindais  laikinai   neatlygintinai   valdyti   ir   naudotis   tvarka,   Rokiškio   šv. Mato 

Parapijos   senelių   globos   namų   direktorės   prašymu,  Rokiškio   rajono   savivaldybės   taryba                       

n u s p r e n d ž i a : 

          Suteikti pagal panaudos sutartį  18,85 kv.m. bendro ploto  garažo patalpas, (nekilnojamojo 

turto kadastro ir registro byloje Nr.289, garažas G-9, unikalus Nr. 73/932-0010-05-3 ), esančias 

Nepriklausomybės a.10, Rokiškyje, Rokiškio šv. Mato parapijos senelių globos namams iki 2010 

m. kovo 1 d. automašinai laikyti.  

           

 
 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,71429 
 

 

 


